
1Eventyrlyst på gjestegården og i verden forøvrig

m e d  f a m i l i e n  s t o r a a s



Med fire døtre vet vi at bryllup er viktig. Legg bryllupet ditt til oss!
Har du lyst på en helt spesiell ramme rundt bryllupet,  
er Familien Storaas gjestegård et godt sted.
Enten du liker det tradisjonelt, romantisk, sommer eller vinterbryllup, 
ute eller inne. Eller kanskje bondebryllup tre dager til ende? 
Vi skreddersyr etter dine ønsker, for en helt personlig vri.

Vi ordner det meste på stedet slik at du kan slappe av og nyte den store dagen. 
Vi hjelper blant annet med: Utvikling av ditt eget bryllupskonsept, leie eller  
kjøp av festantrekk og brudestakk, frisør og makeup, blomster, bryllupskake, 
festsanger, fotograf, takkekort og album, samt musikk og sang under vielsen  
og i selskapet.

Overraskende entré, aktiviteter, overnatting i rom med personlige  
historier gjør dette til en ekstra minnerik opplevelse.  
Til brudeparet har vi egen brudesite.

Bryllyp – hos Familien Storaas
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Vi har totalt 62 rom (enkle og doble) fordelt på hotellrom, hytter og hus. 
Familien Storaas har eventyrlyst som grunnverdi og mange av rommene har interiør  
og historier som gjenspeiler dette. Designet er spennende og er en opplevelse i seg selv. 
Familien Storaas flyttet til Moen gård i Jondalen i 1985, og gjestegården er bygd ut de siste 20 årene.

Vi har festlokaler av forskjellig størrelse i gamle og nye hus. 
Vi dekker slik du vil ha det, kvadratisk, rundt, T, E, småbord for opp til 200 gjester.
Vi anbefaler at du tar turen opp til oss for en omvisning. 

Ritas kjøkken tilbyr menyer som preges av gode smaker, ferske råvarer og inspirasjon fra hele verden. 
I vinskapet i Edouards vinstue har vi egenplukkede viner fra Italia og resten av verden. 
I Holgers bar serveres drikke med og uten alkohol. «Storaas sling» bør prøves! 
Vi tilbyr prøvesmaking av menyen og hjelp til vinvalg.

Overnatting

Selskapslokaler og menyer

Et av våre nyoppussede rom Vi dekker til bryllupsfest
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Gjestegården ligger i tradisjonsrike omgivelser med vann og natur rett utenfor døren.

Aktiviteter knytter mennesker sammen. 
Vi foreslår for eksempel: Pølsekurs, dreiekurs, musikk- og maleaktiviteter, sjokoladelaging, 
aktivitetsløype i skogen, badestamp og mye mer...

Velger du «Bondebryllup», hjelper vi med utsyr, spillemenn, og alt som hører til. 
Visste du at det «er lov» å ha flere forlovere i et bondebryllup?

Tre dager til ende...

bondebryllup i jondalen
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Til lykke med den store dagen
& fremtiden!
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